



Quote

Kreitmaker, Inc.
 31 Industrial Street
 East York, ON, M4G 1Z2
 Phone: 416-423-9090
 Web: www.kreitmaker.com

Order No.: QT003732
 Order Date: 3/26/2025
 Delivery Date:
 Expiration Date: 4/5/2025
 Customer ID: CUST000773
 Currency: CAD

BILL TO: Williamson Williamson Inc. Williamson Williamson Inc. 400 - 235 Carlaw Ave. Toronto ONTARIO M4M 2S1 Canada Attn: Betsy Williamson	SHIP TO: Gull River Housing - LAYOUT #1 - Buildings 1,3,& 5 Affordable Housing #35 Minden Hills 416.703.9271 Minden ON Canada Attn: RIALUX Quote Number. 14455
---	---

CUSTOMER P.O. NO. Gull River Housing - Affordable Housing	TERMS Cash on Delivery	CONTACT
FOB POINT	SHIPPING TERMS Universal Environmental Charge	SHIP VIA Universal Environment Charges

NO.	ITEM	QTY.	UOM	PRICE	EXTENDED PRICE
1	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Timberland Panel - Birch, 150 x 5.45 x 0.45 inches, 113.6 SQFT/ box, (01-TIMBRL-03) NOTE: Model TIMBERLAND Profile is 'Channeled' and Classic Composition: Aluminum Packaging Details for Birch: 1 panel = 5.68 ft2 Quantity per box: 20 panels of 150 in (3658mm) Area covered: 113.6 ft2 Box dimension: 151 x 7 x 4.5 inches Weight (per panel): 3.26 lbs Box weight: 73 lbs	34.0000	EA	860.0100	29,240.34
2	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Timberland Panel - Grey Oak, 150 x 5.45 x 0.45 inches, 113.6 SQFT/ box, (01-TIMBRL-05) NOTE: Model TIMBERLAND Profile is 'Channeled' and Classic Composition: Aluminum Packaging Details for Grey Oak: 1 panel = 5.68 ft2 Quantity per box: 20 panels of 150 in (3658mm) Area covered: 113.6 ft2 Box dimension: 151 x 7 x 4.5 inches Weight (per panel): 3.26 lbs Box weight: 73 lbs	87.0000	EA	860.0100	74,820.87
3	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Window J-Trim, Birch, 120 inches (10 ft)/ panel, (03-JTRIM-03) NOTE: Length: 120 inches (10 ft)/ panel. All accessories are sold in bundles of 5 units. The only exceptions to this new packaging will be for the 16" rolls, the soffits, and the interior/exterior corners. Thereby, the minimum purchase will now be 5 units for J-Trims, starter strips and drip caps.	50.0000	EA	21.7200	1,086.00
4	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Window J-Trim, Grey Oak, 120 inches (10 ft)/ panel, (03-JTRIM-05)	160.0000	EA	21.7200	3,475.20



Quote

Kreitmaker, Inc.
 31 Industrial Street
 East York, ON, M4G 1Z2
 Phone: 416-423-9090
 Web: www.kreitmaker.com

Order No.: QT003732
 Order Date: 3/26/2025
 Delivery Date:
 Expiration Date: 4/5/2025
 Customer ID: CUST000773
 Currency: CAD

BILL TO:	SHIP TO:
Williamson Williamson Inc. Williamson Williamson Inc. 400 - 235 Carlaw Ave. Toronto ONTARIO M4M 2S1 Canada Attn: Betsy Williamson	Gull River Housing - LAYOUT #1 - Buildings 1,3,& 5 Affordable Housing #35 Minden Hills 416.703.9271 Minden ON Canada Attn: RIALUX Quote Number. 14455

CUSTOMER P.O. NO.	TERMS	CONTACT
Gull River Housing - Affordable Housing	Cash on Delivery	
FOB POINT	SHIPPING TERMS	SHIP VIA
	Universal Environmental Charge	Universal Environment Charges

NO.	ITEM	QTY.	UOM	PRICE	EXTENDED PRICE
	NOTE: Length: 120 inches (10 ft)/ panel. All accessories are sold in bundles of 5 units. The only exceptions to this new packaging will be for the 16" rolls, the soffits, and the interior/exterior corners. Thereby, the minimum purchase will now be 5 units for J-Trims, starter strips and drip caps.				
5	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Drip Cap, Birch, 120 inches (10 ft)/ panel, (06-MEGOUT-03)	37.0000	EA	43.4500	1,607.65
	NOTE: Length: 120 inches (10 ft)/ panel. All accessories are sold in bundles of 5 units. The only exceptions to this new packaging will be for the 16" rolls, the soffits, and the interior/exterior corners. Thereby, the minimum purchase will now be 5 units for J-Trims, starter strips and drip caps.				
6	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Drip Cap, Grey Oak, 120 inches (10 ft)/ panel, (06-MEGOUT-05)	68.0000	EA	43.4500	2,954.60
7	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Exterior Corners, Birch, 120 inches (10 ft)/ panel, (04-COEXTN-03)	26.0000	EA	43.4500	1,129.70
8	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Exterior Corners, Grey Oak, 120 inches (10 ft)/ panel, (04-COEXTN-05)	70.0000	EA	43.4500	3,041.50
9	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Screws, 3000 pcs/ box	4.0000	EA	61.7500	247.00
	NOTE: 12 bags of screws per box. Each bag contains 250 screws				
10	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - Roll 16" Grey Oak 27mm, Size: 16" x 100', (09-ROUL16-05)	7.0000	EA	508.7700	3,561.39
11	PRO-BUILDING: BUIL: RIALUX - FULL WOODEN CRATE Packaging, 157 x 45 x 27 inches, 10 to 20 boxes/ crate, (Packaged by the Supplier)	10.0000	EA	100.0000	1,000.00
	NOTE: Crate quantity is an estimate. Actually quantity will be determined and packaged by the manufacturer.				
12	DELIVERYCH: Freight & Delivery Charge - To Be Determined**	1.0000	EA	1,500.0000	1,500.00



Quote

Kreitmaker, Inc.
 31 Industrial Street
 East York, ON, M4G 1Z2
 Phone: 416-423-9090
 Web: www.kreitmaker.com

Order No.: QT003732
Order Date: 3/26/2025
Delivery Date:
Expiration Date: 4/5/2025
Customer ID: CUST000773
Currency: CAD

BILL TO: Williamson Williamson Inc. Williamson Williamson Inc. 400 - 235 Carlaw Ave. Toronto ONTARIO M4M 2S1 Canada Attn: Betsy Williamson	SHIP TO: Gull River Housing - LAYOUT #1 - Buildings 1,3,& 5 Affordable Housing #35 Minden Hills 416.703.9271 Minden ON Canada Attn: RIALUX Quote Number. 14455
---	---

CUSTOMER P.O. NO. Gull River Housing - Affordable Housing	TERMS Cash on Delivery	CONTACT
FOB POINT	SHIPPING TERMS Universal Environmental Charge	SHIP VIA Universal Environment Charges

NO.	ITEM	QTY.	UOM	PRICE	EXTENDED PRICE
	NOTE: **FREIGHT AND DELIVERY TO BE DETERMINED. DUE TO THE LOCATION, WE WILL NEED TO OUTSOURCE A CARRIER THAT CAN DELIVER TO THE AREA OF MINDEN, ONTARIO. PRICE WILL BE CALCULATED BASED ON QUANTITY, WEIGHT, AND DISTANCE PER TRUCKLOAD.				

Freight to pick up order from Supplier, located in Schomberg, and deliver to jobsite:

- 1) Freight and Delivery fee is priced for each trip. Number of delivery trips TBD and will depend on truckload or jobsite space allowance.
- 2) Freight and Delivery price is an estimate and is subject to change.

*Services will be designated and deployed via a third-party logistics company as Kreitmaker will be unable to accommodate due to distance (outside of the GTA). The customer will be notified accordingly.

NOTE: 1. FINAL SALE on all paid orders. ALL in-stock products which includes Brick, Stone, & aggregate as well as ALL special/ custom orders cannot be returned for a credit. Please ask a Sales Associate for details.
 2. SUBJECT TO CHANGE – Prices & inventory levels can/ will fluctuate. For all quotes, prices will only be valid for 2 weeks from the date the quote has been issued.
 3. ETA for 'Custom Orders' will depend on manufacturer lead times. Start times begin the date an order has been fully paid. Please ask a Sales Associate for details.
 4. OPTIONAL: For DOMESTIC orders, it is recommended to add 5 – 10% waste to the total quantity to allow for breakage or last-minute changes. For INTERNATIONAL orders, consider adding 10 – 20% waste

Total Weight (KG):	0	Sales Total:	123,664.25
Total Volume (LITER):	0	Freight & Misc.:	0.00
		*UEC:	3,091.61
		Tax Total:	16,478.26
		Total (CAD):	143,234.12
		*UEC: Universal Environment Charge	